PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.04.2013 г. № 209                                                                           п. Усть-Ордынский
О внесении дополнений в Постановление «Об определении
рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным
работам на 2013 г.
Руководствуясь  статьями 24, 48  Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в приложение № 1 Перечень предприятий, организаций и ИП определенных для отбывания исправительных и обязательных работ постановления от 26.09.2013 г. № 220 «Об определении рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным работам на 2013 г».:

- ИП Рябов Б.В.

- ООО «Крона-Бонитет» (Бажеев В.П.)

- ИП Кармаданов И.В.

2. Данное постановление вступает в  силу с момента подписания и  опубликования  в газете «Усть-ОрдаИнформ».

Глава                                       Е.Т. Бардаханов